[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Ш  У  Ö  М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 июля 2017 года

                             № 167
г.Микунь

	О награждении Почетной грамотой администрации городского поселения «Микунь»

Рассмотрев поступившие в администрацию городского поселения «Микунь» ходатайства организаций, учреждений города о награждении Почётной грамотой администрации городского поселения «Микунь», администрация городского поселения «Микунь» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почётной грамотой администрации городского поселения «Микунь»:

          а) за многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в достижении высоких экономических и производственных показателей и развитии железнодорожной отрасли и в связи с Днем железнодорожника:

- Бадикову Ирину Александровну, оператора станционного техно-логического центра обработки поездной информации и перевозочных документов железнодорожной станции Микунь Сольвычегодского центра организации работы железнодорожных станций Северной дирекции управ-ления движением - филиала ОАО «РЖД»;

- Гагарс Андриеса Яновича, составителя поездов железнодорожной станции Микунь Сольвычегодского центра организации работы железно-дорожных станций Северной дирекции управления движением - филиала ОАО «РЖД»;
          б) за добросовестный труд, большой личный вклад в достижении высоких экономических и производственных показателей и развитии железнодорожной отрасли и в связи с Днем железнодорожника:

- Маевскую Татьяну Алексеевну, специалиста по охране труда железнодорожной станции Микунь Сольвычегодского центра организации работы железнодорожных станций Северной дирекции управления движе-нием - филиала ОАО «РЖД»;
          в) за многолетний добросовестный труд, образцовое выполнение производственных заданий и в связи с Днём железнодорожника:

- Костышкову Татьяну Александровну, ведущего экономиста Микунь-ской дистанции инфраструктуры Северной дирекции инфраструктуры Центральной дирекции инфраструктуры - филиала ОАО «РЖД»;
- Гребневу Ольгу Николаевну, электромеханика Микуньской дистанции инфраструктуры Северной дирекции инфраструктуры Центральной дирекции инфраструктуры - филиала ОАО «РЖД»;

- Волкова Геннадия Владимировича, монтера пути Микуньской дистан-ции инфраструктуры Северной дирекции инфраструктуры Центральной дирекции инфраструктуры - филиала ОАО «РЖД».
Руководитель администрации
городского поселения «Микунь» -                                                В.А. Розмысло